

Số: 127/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 16 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024
Thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai làm chủ đầu tư
Thuộc dự toán mua sắm: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai làm chủ đầu tư

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-UBND ngày 16/04/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục mua sắm thực hiện trang trí cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1263/QĐ-UBND ngày 04/05/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai làm chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-TTVHĐA ngày 06/05/2024 của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 345/BC-N.P ngày 14/05/2024 của Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đánh giá E-HSDT gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024;

Căn cứ Tờ trình số 349/TTr-N.P ngày 15/05/2024 của Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 13-2024/BCTĐ-PGK ngày 16/05/2024 của Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm các nội dung như sau:

1. Tên dự toán mua sắm: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024 do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai làm chủ đầu tư.

2. Tên gói thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH TM – DV Cơ khí Minh Thịnh Phát – Công ty TNHH Biển Xanh.

Địa chỉ: 186 Lê Nguyên Đạt, KP. 3, P. Long Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai - Số 517, KP. 2, đường Phạm Văn Thuận, P. Tam Hiệp, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

3. Giá trúng thầu: 2.281.106.800 đồng. (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm tám mươi một triệu, một trăm lẻ sáu ngàn, tám trăm đồng).

Giá đã bao gồm thuế và các khoản chi phí khác liên quan đến việc thực hiện gói thầu theo quy định hiện hành.

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2024 đã giao dự toán cho Trung tâm văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai.

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 250 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, thực hiện qua mạng, lựa chọn nhà thầu trong nước.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

Giao trưởng các phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang, Liên danh Công ty TNHH TM – DV Cơ khí Minh Thịnh Phát – Công ty TNHH Biển Xanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BGĐ.TTVHĐA;
- Lưu: VT, BMT, TV (Khương).



GIÁM ĐỐC

Tôn Thị Thanh Tình



DANH MỤC DỊCH VỤ TRÚNG THẦU

Gói thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn (đợt 2) năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 127/QĐ-TTVHĐA ngày 16 tháng 5 năm 2024)

Đơn vị tính: Đồng

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
Gói thầu: Trang trí cổ động trực quan phục vụ các nhiệm vụ chuyên môn trong năm 2024					
A	Tuyên truyền cổ động phục vụ các ngày lễ lớn năm 2024				
I	Tuyên truyền kỷ niệm 134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5/1890 - 19/5/2024				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/cụm x 8 cụm = 144m ² Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 15 tấm = 90m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	234	167.580	39.213.720

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại TP. Long Khánh + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại 05 huyện Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Cẩm Mỹ, Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 5 tấm = 250m²	m ²	350	147.000	51.450.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
4	In mới cờ nội dung:	Lá	400	88.200	35.280.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
5	Trang trí xe chuyên dùng chạy phát loa tuyên truyền	Chiếc	1		
-	Thực hiện Pano bọc xung quanh xe, Chất liệu: khung sắt đã có, in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, công lắp dựng, ốc vít, dây kẽm..., công tháo dỡ thu hồi sau khi kết thúc lễ (tháo khung sắt và bạt trên xe)				
+	Pano 02 bên hông xe kích thước: (3m x 5m) x 2 tấm	m ²	30	147.000	4.410.000
+	Pano mặt sau xe kích thước: (3m x 2m) x 1 tấm	m ²	6	147.000	882.000
+	Pano mặt phía trước xe kích thước: (1m x 2m) x 1 tấm	m ²	2	147.000	294.000
II	Tuyên truyền kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2024)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/cụm x 8 cụm = 144m ² Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 15 tấm = 90m ²	m ²	234	167.580	39.213.720

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi				
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại TP. Long Khánh + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại 05 huyện Nhơn Trạch, Long Thành, Vĩnh Cửu, Thống Nhất, Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 5 tấm = 250m²	m ²	350	147.000	51.450.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây	Tấm	12	490.000	5.880.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	kẽm, công tháo dỡ thu hồi				
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	400	88.200	35.280.000
5	Trang trí xe chuyên dùng chạy phát loa tuyên truyền	Chiếc	1		
-	Thực hiện Pano bọc xung quanh xe, Chất liệu: khung sắt đã có, in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, công lắp dựng, ốc vít, dây kẽm..., công tháo dỡ thu hồi sau khi kết thúc lễ (tháo khung sắt và bạt trên xe)				
+	Pano 02 bên hông xe kích thước: (3m x 5m) x 2 tấm	m ²	30	147.000	4.410.000
+	Pano mặt sau xe kích thước: (3m x 2m) x 1 tấm	m ²	6	147.000	882.000
+	Pano mặt phía trước xe kích thước: (1m x 2m) x 1 tấm	m ²	2	147.000	294.000
III	Tuyên truyền kỷ niệm 79 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)				
1	Trang trí xe chuyên dùng chạy phát loa tuyên truyền				
1.1	Thực hiện Pano bọc xung quanh xe				

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Chất liệu: khung sắt đã có, in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, công lắp dựng, ốc vít, dây kẽm.... công tháo dỡ thu hồi (tháo khung sắt và bạt trên xe)				
-	Pano 02 bên hông xe kích thước: (3m x 5m) x 2 tấm	m ²	30	147.000	4.410.000
-	Pano mặt sau xe kích thước: (3m x 2m) x 1 tấm	m ²	6	147.000	882.000
-	Pano mặt phía trước xe kích thước: (1m x 2m) x 1 tấm	m ²	2	147.000	294.000
1.2	Logo trước đầu xe - Kích thước: 1,5m x 1,5m - Chất liệu: khung sắt mạ kẽm vuông 25 dày 1,2ly, bọc formex dày 5mm, in dán decal phủ bóng, viền nhôm	Cái	1	2.940.000	2.940.000
2	Trang trí tuyên truyền các tuyến đường chính trong thành phố Biên Hòa				
2.1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 5 cụm = 90m ² . Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc	m ²	150	167.580	25.137.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi				
2.2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tám	15	490.000	7.350.000
2.3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
3	Thay đổi nội dung pano cố định				
3.1	Thay đổi nội dung Pano hộp đèn tại Bồn nước TP. Biên Hòa (5m x 9m) - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. cây sắt vuông mạ kẽm 14, dây dù, vít bắn. dây kẽm buộc - Nhân công vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) (Thi công trên độ cao 10m)	m ²	45	176.400	7.938.000
3.2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly,	m ²	600	147.000	88.200.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 2 tấm = 100m ² - Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ² - Tại 09 huyện: + Kích thước: (5m x 10m) x 9 tấm = 450m ²				
IV	Tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/cụm x 5 cụm = 90m ² Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	150	167.580	25.137.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 2 tấm = 100m² - Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại 05 huyện Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc, Cẩm Mỹ, Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 5 tấm = 250m²	m ²	400	147.000	58.800.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung:	Lá	300	88.200	26.460.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
V	Tuyên truyền kỷ niệm 78 năm Ngày toàn quốc kháng chiến (19/12/1946 - 19/12/2024)	đợt	1		
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	60	112.700	6.762.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
VI	Tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập QĐND Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024)				

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2\text{m} \times 3\text{m}) = 6\text{m}^2 \times 3 \text{ tấm/cụm} \times 7 \text{ cụm} = 126\text{m}^2$ Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2\text{m} \times 3\text{m}) = 6\text{m}^2 \times 15 \text{ tấm} = 90\text{m}^2$ - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m^2	216	167.580	36.197.280
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: $(5\text{m} \times 10\text{m}) \times 2 \text{ tấm} = 100\text{m}^2$ - Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: $(5\text{m} \times 10\text{m}) \times 1 \text{ tấm} = 50\text{m}^2$ - Tại 05 huyện Nhơn Trạch, Long Thành, Vĩnh Cửu,	m^2	400	147.000	58.800.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Thống Nhất, Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 5 tấm = 250m ²				
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
5	Trang trí xe chuyên dùng chạy phát loa tuyên truyền	Chiếc	1		
-	Thực hiện Pano bọc xung quanh xe, Chất liệu: khung sắt đã có, in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, công lắp dựng, ốc vít, dây kẽm..., công tháo dỡ thu hồi sau khi kết thúc lễ (tháo khung sắt và bạt trên xe)				
+	Pano 02 bên hông xe kích thước: (3m x 5m) x 2 tấm	m ²	30	147.000	4.410.000
+	Pano mặt sau xe kích thước: (3m x 2m) x 1 tấm	m ²	6	147.000	882.000
+	Pano mặt phía trước xe kích thước: (1m x 2m) x 1 tấm	m ²	2	147.000	294.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
B	Tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị và nhiệm vụ khác trong năm 2024				
I	Tuyên truyền Kỷ niệm 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn (19/5/1959 - 19/5/2024)				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ²	m ²	60	112.700	6.762.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
II	Kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đ/c Hoàng Đình Giông (01/6/1904 – 01/6/2024)				

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 10 \text{ tấm} = 60m^2$	m ²	60	167.580	10.054.800
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
III	Tuyên truyền Kỷ niệm 113 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước (5/6/1911 - 5/6/2024)				
1	Thực hiện pano (2m x 3m) dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 15 \text{ tấm} = 90m^2$	m ²	90	112.700	10.143.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
IV	Kỷ niệm 76 năm Ngày Bác Hồ ra lời kêu gọi Thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2024)				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: 2m x 3m = 6m ² x 15 tấm = 90m ²	m ²	90	112.700	10.143.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m. - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
V	Kỷ niệm 70 năm Ngày ký Hiệp định Giơ-ne-vơ (20/7/1954 - 20/7/2024)				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 15 tấm = 90m ²	m ²	90	112.700	10.143.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
VI	Kỷ niệm 79 năm Ngày Nam Bộ kháng chiến (23/9/1945 -				

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	23/9/2024)				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 15 \text{ tấm} = 90m^2$	m^2	90	167.580	15.082.200
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 2 \text{ tấm} = 100m^2$	m^2	100	147.000	14.700.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: $10m \times 1m$ - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	12	490.000	5.880.000
4	In mới cờ nội dung:	Lá	300	88.200	26.460.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
VII	Kỷ niệm 63 năm Hội nghị lần thứ nhất Trung ương Cục miền Nam (10/10/1961 -10/10/2024)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 5 cụm = 90m ² . Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	150	112.700	16.905.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m	Lá	300	88.200	26.460.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
VIII	Tuyên truyền Kỷ niệm 84 năm Ngày Nam Kỳ khởi nghĩa (23/11/1940 - 23/11/2024)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 3$ tấm/ cụm $\times 5$ cụm = $90m^2$. Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 10$ tấm = $60m^2$ - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m^2	150	112.700	16.905.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: $10m \times 1m$ - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: $2,5m \times 0,7m$ - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
IX	Tuyên truyền Nghị quyết Đại hội lần thứ XI Đảng bộ tỉnh Đồng Nai				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 3 \text{ tấm/cụm} \times 5 \text{ cụm} = 90m^2$ Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 10 \text{ tấm} = 60m^2$ - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m^2	150	167.580	25.137.000
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: $(5m \times 14m) \times 1 \text{ tấm} = 70 m^2$ + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 1 \text{ tấm} = 50m^2$	m^2	620	147.000	91.140.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ² - Tại 09 huyện: + Kích thước: (5m x 10m) x 9 tấm = 450m ²				
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
C	Tuyên truyền cổ động trực quan phục vụ 12 nhiệm vụ thường xuyên				
I	Tuyên truyền về An toàn giao thông Tháng 9 (Chỉ thị số 718/TTg ngày 01/9/1997 của Thủ tướng CP quy định "Lấy tháng 9 hàng năm làm tháng An toàn Giao thông")				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc	m ²	90	112.700	10.143.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2\text{m} \times 3\text{m}) = 6\text{m}^2 \times 15 \text{ tấm} = 90\text{m}^2$				
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: $10\text{m} \times 1\text{m}$ - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: $2,5\text{m} \times 0,7\text{m}$ - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
II	Tuyên truyền Biển, đảo Việt Nam (02 đợt)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2\text{m} \times 3\text{m}) = 6\text{m}^2 \times 3 \text{ tấm/cụm} \times 7 \text{ cụm} = 126\text{m}^2$ Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2\text{m} \times 3\text{m}) = 6\text{m}^2 \times 15 \text{ tấm} = 90\text{m}^2$ - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi (02 đợt)	m^2	216	167.580	36.197.280

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	Thay đổi nội dung Pano cố định (02 đợt): - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 4 tấm = 100m² - Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m² - Tại 09 huyện: + Kích thước: (5m x 10m) x 9 tấm = 450m²	m ²	600	147.000	88.200.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi (02 đợt)	Tấm	30	490.000	14.700.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m	Lá	600	88.200	52.920.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
III	Tuyên truyền về Bảo vệ môi trường				
1	Thực hiện pano (2m x 3m) dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 15 tấm = 90m ²	m ²	90	112.700	10.143.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	350	88.200	30.870.000
IV	Tuyên truyền “Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2024” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai				
1	Thực hiện pano (2m x 3m) dựng các điểm chính trong TP.	m ²	90	112.700	10.143.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 15 \text{ tấm} = 90m^2$				
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: $10m \times 1m$ - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: $2,5m \times 0,7m$ - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
V	Tuyên truyền học tập và làm theo tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 15 \text{ tấm} = 90m^2$	m^2	90	112.700	10.143.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bản, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 2 tấm = 100m ² - Tại 03 huyện Định Quán, Vĩnh Cửu, Tân Phú: + Kích thước: (5m x 10m) x 3 tấm = 150m ²	m ²	250	147.000	36.750.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
VI	Tuyên truyền phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm,				

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	HIV/AIDS				
1	Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 15 tấm = 90m ²	m ²	90	112.700	10.143.000
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ² - Tại TP. Long Khánh: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ² - Tại 01 huyện Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ²	m ²	150	147.000	22.050.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa):	Tấm	15	490.000	7.350.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi				
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
VII	Tuyên truyền tháng cao điểm dự phòng lây truyền HIV từ mẹ sang con năm 2024				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 8 cụm = 144m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	144	112.700	16.228.800
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
VIII	Tuyên truyền phòng chống mua bán người trên địa bàn tỉnh Đồng Nai				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 5 cụm = 90m ² . Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: In hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	150	112.700	16.905.000
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới)	m ²	250	147.000	36.750.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Tại TP. Biên Hòa + Kích thước: (5m x 10m) x 2 tấm = 100m ² - Tại 03 huyện Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Trảng Bom: + Kích thước: (5m x 10m) x 3 tấm = 150m ²				
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
IX	Tuyên truyền phòng chống tội phạm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/cụm x 5 cụm = 90m ² Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa:	m ²	150	167.580	25.137.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 10 \text{ tấm} = 60m^2$ - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt thuê, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi				
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 2 \text{ tấm} = 100m^2$ - Tại 03 huyện Long Thành, Nhơn Trạch, Trảng Bom: + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 3 \text{ tấm} = 150m^2$	m ²	250	147.000	36.750.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung:	Lá	350	88.200	30.870.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm				
X	Tuyên truyền hưởng ứng ngày Dân số thế giới (11/7)				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 5 cụm = 90m ² . Thực hiện pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 10 tấm = 60m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	150	112.700	16.905.000
2	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
3	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
XI	Tuyên truyền thực hiện nếp sống văn minh				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: $(2m \times 3m) = 6m^2 \times 3$ tấm/ cụm $\times 5$ cụm = $90m^2$. - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m^2	90	112.700	10.143.000
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 2$ tấm = $100m^2$ - Tại 04 huyện Cẩm Mỹ, Long Thành, Nhơn Trạch, Vĩnh Cửu: + Kích thước: $(5m \times 10m) \times 4$ tấm = $200m^2$	m^2	300	147.000	44.100.000
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP.	Tấm	15	490.000	7.350.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi				
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
XII	Tuyên truyền xây dựng môi trường văn hóa				
1	Thực hiện cụm pano dựng các điểm chính trong TP. Biên Hòa: - Kích thước: (2m x 3m) = 6m ² x 3 tấm/ cụm x 5 cụm = 90m ² - Chất liệu: in hiflex chất lượng cao, khung sắt có sẵn, ốc vít, dây kẽm, công lắp dựng, tháo dỡ thu hồi	m ²	90	112.700	10.143.000
2	Thay đổi nội dung Pano cố định: - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao. viền nhôm V20x20 (mm), cây sắt mạ kẽm vuông 14mm dày 1,2ly, dây dù, vít bắn, dây kẽm buộc - Nhân công thực hiện, vận chuyển và tháo dỡ (Tháo bạt	m ²	250	147.000	36.750.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	nội dung cũ, thay bạt nội dung mới) - Tại TP. Biên Hòa: + Kích thước: (5m x 10m) x 2 tấm = 100m ² - Tại 03 huyện Tân Phú, Định Quán, Xuân Lộc: + Kích thước: (5m x 10m) x 3 tấm = 150m ²				
3	Thực hiện băng rôn (treo các tuyến đường chính trong TP. Biên Hòa): - Kích thước: 10m x 1m - Chất liệu: in bạt hiflex chất lượng cao, cây treo, dây kẽm, công tháo dỡ thu hồi	Tấm	15	490.000	7.350.000
4	In mới cờ nội dung: - Kích thước: 2,5m x 0,7m - Chất liệu: in hiflex kỹ thuật số chất lượng cao, dây kẽm	Lá	300	88.200	26.460.000
D	Thực hiện sửa chữa, gia cố pano cố định và mua cây vuông làm cán treo cờ bát phục vụ tuyên truyền các ngày lễ lớn và các nhiệm vụ thường xuyên năm 2024				
1	Cây vuông làm cán treo cờ bát: - Chất liệu inox 304	Cây	600	73.500	44.100.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	- Kích thước phi 16 dài 0,8m dày 1.2 ly - Chi phí gia công khoan lỗ và vật tư phụ (Ốc vít, chụp hai đầu)				
2	Sơn, sửa chữa, gia cố các pano cố định trên địa bàn tỉnh Đồng Nai: - Tháo dỡ bạt cũ, vệ sinh khung và bảng - Thay sắt các chỗ mục và gia cố pano: + Sắt V50: 30m + Sắt V40: 50m - Tháo dỡ vệ sinh khung - Sơn chống rỉ, sơn màu khung và bảng pano - Vật tư phụ: kẽm buộc, vít bắn, cọ sơn, que hàn, xăng pha sơn... - Nhân công thực hiện - Vị trí: + Sân vận động tỉnh Đồng Nai (Phường Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai); Kích thước: (5m x 10m) x 3 tấm = 150m² + Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao H. Cẩm Mỹ	m ²	250	210.700	52.675.000

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	(Xã Long Giao, Huyện Cẩm Mỹ, Đồng Nai); Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ² + Bến xe huyện Cẩm Mỹ (Xã Long Giao, Huyện Cẩm Mỹ, Đồng Nai); Kích thước: (5m x 10m) x 1 tấm = 50m ²				
Tổng giá trị hợp đồng (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))					2.281.106.800